
ZESTAW POWŁOCZEK Z MIKROFIBRY
Zestaw zawierający dwie powłoczki z mikrofibry na dyszę ręczną. Powłoczki wykonane są z najwyższej jakości mikrofibry.

Numer katalogowy 2.863-344.0

Dane techniczne

Kod EAN 4066529041647

Kolor Biała

Waga z opakowaniem kg 0,1

Wymiary (dł. × szer. × wys.) mm 205 × 90 × 10
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Wysokiej klasy mikrofibra

■ Optymalne usuwanie brudu ze wszystkich

twardych powierzchni.

■ Możliwość prania w pralce w temperaturze do

60°C.

Ściereczka z elastyczną gumką

■ Łatwy montaż i demontaż

■ Powłoczka nie spada podczas czyszczenia.

KOMPATYBILNE URZĄDZENIA
■ SC 1

■ SC 1 Multi

■ SC 1 Multi & Up

■ SC 1 Multi & Up Textile Edition

■ SC 2 Deluxe

■ SC 2 EasyFix

■ SC 2 EasyFix Plus

■ SC 3 Deluxe Anniversary Edition

■ SC 3 Deluxe EasyFix

■ SC 3 Deluxe Textile Edition

■ SC 3 EasyFix

■ SC 3 EasyFix Plus

■ SC 4 Deluxe

■ SC 4 Deluxe Iron

■ SC 4 EasyFix

■ SC 4 EasyFix Plus

■ SC 5 Deluxe Signature Line

■ SC 5 EasyFix

■ SC 5 EasyFix Home Line – zestaw z żelazkiem

■ SC 5 EasyFix Iron Select Bath Edition

■ SG 4/2 Classic

■ SG 4/2 Classic Anniversary Edition

■ SG 4/4

■ SI 4 EasyFix Home Line – zestaw z żelazkiem

Z
es

ta
w

 p
o
w

ło
cz

ek
 z

 m
ik

ro
fi

b
ry

, 2
.8

6
3

-3
4

4
.0

, 2
0

2
5

-0
9

-2
9


